30.05.2023 г № 22=П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНИЧЕСК» ОТ 22

НОЯБРЯ 2016 ГОДА № 73-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО

ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В

СОБСТВЕННОСТЬ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ» (В
РЕДАКЦИИ ОТ 16 ФЕВРАЛЯ 2023 ГОДА №7=П)

На основании предложения Иркутского областного государственного
казенного учреждения института муниципальной правовой информации имени М.М.
Сперанского, экспертного заключения № 1544 от 22 мая 2023 года, на
постановление от 22.11.2016 г № 73-п «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков в собственность без проведения торгов» (в редакции от 16 февраля 2023
года № 7-п) администрация муниципального образования «Иваническ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Иваническ»
от 22.11.2016 г № 73-п «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в
собственность без проведения торгов» (в редакции от 16 февраля 2023 года N° 7-п)
отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации «Иванический вестник» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования «Иваническ» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
муниципального образования «Иваническ» И.А. Гарбуз.

4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.